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ת"פ 1390/09/20 – מדינת ישראל נגד הראל מאושר
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 1390-09-20 מדינת ישראל נ' מאושר
ת"פ 59262-06-21 שם תיק ללא שמות חסויים
ת"פ 36397-09-20 שם תיק ללא שמות חסויים

תיק חיצוני: 259530/2020

כבוד השופט, סגן הנשיא שמואל הרבסט בפני
  מדינת ישראל

באמצעות ענף תביעות מחוז ירושלים
מאשימה

נגד
  הראל מאושר

באמצעות ב"כ עוה"ד ד. עמר
נאשם

החלטה

מצויים אנו שלוש שעות בטרם כניסתו של יום הכיפורים תשפ"ב - ועל כן אקצר.

הנאשם דנן, כאמור בהחלטותיי הקודמות, נגוע בעבירות אלימות, הן בתיק דנן והן בעבר. לאחר דיונים ובדיקות שונות,
ותוך עיון בטיעוני הצדדים סברתי כי ניתן לשחררו למכינת "אחד משלנו" העוסקת בטיפול בבני נוער מאתגרים ובהכנתם
לשירות צבאי. הלימודים במכינה, מסלול ההכשרה, השירות הצבאי העתידי ו"חליפת ההגנה" אותה סיפקה המכינה - כל

אלו הביאוני להחליט על שחרורו של הנאשם למכינה, לרבות שהותו שם בתקופת חגי ישראל.

כי רציתי  ימי חג בפתיחת השנה, אולם  והרבה מאד  ימי עבודה  עיוור ללוח השנה העברי המותיר מעט מאד  הייתי  לא 
לשכן המכינה  של  התחייבותה  את  בפניי  רושם  שאני  תוך  מתלמידיה,  כאחד  במכינה  הלימודים  שנת  את  יחל  הנאשם 

בשטחה את הנאשם גם בחגי ישראל, כך שנוצרה "בועה" בה יוכל הנאשם לשהות מבלי לסכן גורמים נוספים.

תשרי חגי  לתום  עד  מאולצת  לחופשה  המכינה  בני  הוצאו  קורונה  חולה  של  שהותו  בשל  כי  התברר  שהיום  אלא, 
בהתאם. החופשות  לוח  שונה  כך  ובשל   ,(29.9.21)

מגיפת הקורונה יצרה בעולמינו מצבים חדשים שלא שיערום אבותינו.
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מדינות נפגעו, טיסות בוטלו, עסקים קרסו ועוד ועוד מצבים שלא ניתן היה לדמיינם קודם לכן. גם מכינת "אחד משלנו"
נפגעה בהתאם, וכל לא היה מנוס מלהפעיל את חלופת הגיבוי בראש השנה, וכנראה שיש לעשות כן גם כעת.

ולאור ציווי חז"ל כי "חייב אדם להקביל פני רבו ברגל" נוכח התחלת השנה החיובית של הנאשם במכינה  עם זאת, 
(תלמוד בבלי, מסכת ראש השנה, דף טז' עמוד ב'), לפיה טוב לו לאדם לשמור על קשר חינוכי עם גורם חינוכי משמעותי
- הרי שראיתי לעבות את "חליפת המיגון" בדרך המחייבת את הנאשם להתייצב בפני בעיניו גם בעת חופשה מלימודיו 
וכן שלוש פעמים נוספות בתחנת ראש המכינה, מר רז חמו, שלוש פעמים במהלך תקופת החגים לצורך שיחות חיזוק 

המשטרה הסמוכה למקום מגוריו.

בשלב זה, ובטרם נשמעה דעתו של שירות המבחן - לא ראיתי להוסיף מפקחים אחרים אשר איני יכול לעמוד על טיבם.

משכך, אני מורה כדלהלן:

1.      החלטה זו מבטלת את קודמתה.

2.      הנאשם יוכל לשהות מרגע זה בבית אימו, וזאת עד ליום 29.9.21 בשעה 12:00, או אז יועבר על ידי
אימו לחזקתה של המכינה. שהותו שם תהא בתנאי מעצר בית מלא.

3.      הנאשם יפוקח כל העת על ידי אחד ממפקחיו אשר אושרו על ידי בהחלטה מיום 16.8.21 ובהחלטות
אשר הגיעו בעקבותיה.

בביתו של או  רז חמו  בביתו של ראש המכינה מר  אימו)  ידי  על  הוא מלווה  (כאשר  יתייצב  הנאשם        .4
מדריכו מר תמיר בנימין במועדים 19.9.21, 23.9.21 ו-26.9.21 בין השעות 20:00-21:00 לצורך שיחה

קצרה ומפגש.

ידי אימו) בתחנת המשטרה הסמוכה למקום מגוריו במועדים יתייצב (כאשר הוא מלווה על  5.      הנאשם 
17.9.21, 22.9.21 ו-27.9.21 לצורך חתימה וביקורת.

6.      הערבויות וההפקדות יעמדו להבטחת תנאים אלו.

מזכירות- נא להודיע בדחיפות לצדדים וכן למפקחים ולראש המכינה.

גמר חתימה טובה לצדדים.

ניתנה היום, ט' תשרי תשפ"ב, 15 ספטמבר 2021, בהעדר
הצדדים.
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